дж
гт

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

",{" Сj. z025 года N,/6о
г. Тверь

о внесениИ изменениЙ в постановЛение АдмиНистрации города Твери

от24.02.2022JlЬ170<ОбУстановленииценнадополнительныеплатные
образовательные услуги в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреяцении детском саду Ni, 92>

В соответствии с решением Тверской городской Мы . от 29,05,2012

Ns183(оПорядкепр"'",""решенийобУстановлениитарифовнаУслУги'
работы муниципаJIьных предпр1l1иllл.ли уrреждений>, постановлением

Администации города Твери от 25,11,2010 Ns 25lб <Об утверждении порядка

определениJI платы за услуги фаботы), оказываемые (выполняемые)

муниципаJIьными r{реждениями города Твери>

ПОСТАНОВЛJIЮ:

l, Внести в постановление Администрации города Твери от 24,02,2022

Ns l70 <об установлении цен на дополнительные платные образовательные

усJryги в фничипальном бюджетном дошкольном образовательном }п{реждении

д.rЬ*о" салу Ne 92>> (лмее - Постановление) следlтощие изменениJI:

1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции:
(об установлении цен на платные услуги в муниципаJIьном

бюджетном дошкольном образовательном r{реждении детском салу JФ 92>,

1.2. В гryнкте l Постановления:
1) в абзаче первоМ слова <цены на дополнительные платные образовательные

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя (заместителя) Главы Ддминистрации города Твери, курирующего
вопросы социальной сферы.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до

30.04.2025.

Глава города Твери А. В. огоньков

Y(

С)

Фед

'р,ц

ý
ý

+i
4

т.Тв jц9

а
q

Ф

услугиD заменить словами (цены на платные услуги));

(( организациJI проведения сIIортивных хореографических занJIтии Lи

детьми в размере 630 (шестьсот тридцать рублей минут оказания услуги .))за 60

2 Управлению образования Администрации города Твери осуществить

контроль размещением настояшего постан овления на саитеза

муниципального бюджетного дошколь ,ного образовательного )п{реждения

сада информачионно-телекоммун икационной сети интернет
детского }ф 92

3 настояшее
опубликования.

в
постано вление встYпает в сиJry со дня офичиал ьного

официальном